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Nexus säljer konsultverksamheten 
Säkerhetsföretaget Nexus, noterat på Stockholmsbörsens small cap-lista (NEXU), säljer sin 
konsultverksamhet till IT-konsultbolaget Cybercom Sweden East AB, del av Cybercom Group. 
Nexus fullföljer med detta sin strategi att renodlas till ett produktbolag som säljer lösningar för 
säker access till information, applikationer och processer. Försäljningsbeloppet uppgår till 30 
Mkr i fast ersättning och 5 Mkr i resultatbaserad tilläggsköpeskilling under 2008. Reavinsten 
beräknas bli mellan 23-28 Mkr och likvida medel ökar med 30 Mkr plus tilläggsköpeskillingen 
(max 5 Mkr).  
  
Konsultverksamheten (43 konsulter) svarar för 60,5 miljoner kronor av Nexus totala omsättning på 
134,1 miljoner kronor. Under 2007 uppgick produktbolagets försäljning till 70,4 miljoner. För helåret 

2007 ökade licensförsäljningen av bolagets mjukvaror med 53 procent jämfört med föregående år.  
 

Under 2008 kommer Nexus att fortsätta investera i produktutveckling och även se över olika 
möjligheter att utöka produktsviten genom kompletterande förvärv för att bättre kunna möta 

efterfrågan från kunderna.  
 

- Tidpunkten är nu rätt för detta steg i Nexus utveckling, säger Peter Gille, vd för Nexus. 
Strategin är att renodla Nexus till att bli ett rent produktbolag för att uppnå högre 

aktieägarvärde. Vi har hittills låtit de två bolagen växa parallellt på egna meriter men behöver 
nu öka fokuseringen på produktbolaget. Vi tror att konsultbolaget kan utvecklas bättre genom 

ett samgående med det betydligt större konsultbolaget Cybercom Group som har en liknande 
verksamhet sedan tidigare. Nexus uppnår förutom bättre fokus även de finansiella resurser 

som behövs för att långsiktigt kunna utveckla produktbolaget. Prioriteringarna framåt är att 
fortsätta utveckla marknadserbjudandet och ytterligare öka försäljningen. 

 
Som en konsekvens av försäljningen av konsultverksamheten har Technology Nexus gjort en slutgiltig 

affärsuppgörelse med hyresvärden för bolagets lokaler i Marievik, Stockholm. Hyresavtalet upphör 

den 31 maj 2008. Bolaget kommer under kvartal 2 att flytta till nya och för verksamheten mera 
ändamålsenliga lokaler med lägre kostnadsnivå.  

 
Försäljningen av konsultverksamheten är villkorad av ett godkännande på Nexus extra bolagsstämma 

som kommer att hållas den 9 april 2008.  
 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB 

Telefon: 08-655 39 00 
E-post: peter.gille@nexussafe.com 

 
 

 
 



 

 
 

 

 
Om Nexus 
 

Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar och 
produkter som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de 

befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala i 

hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida 
www.nexussafe.com. 
 

 


